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 2020 YILI ASGARİ ÜCRETİ BELİRLENDİ

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, 2020 yılı için geçerli olan asgari 
ücret rakamını açıkladı. 

Bakanlığımızın Reşat Moralı Salonunda gerçekleştirilen, Bakanımız ile işçi ve işveren temsilcilerinden 
oluşan Asgari Ücret Tespit Komisyonunun katıldığı toplantı sonunda konuşan Bakanımız; asgari 
ücretin sosyal yardım ve hizmetlerde önemli bir kriter olduğunu vurguladı. Selçuk, asgari ücretin 
genel sağlık sigortası, SGK borçlanması, asgari geçim indirimi gibi birçok hesaplamayı etkilediğini, 
yeni rakamı belirlerken bu dengeleri ve toplumun tüm kesimlerini gözettiklerini söyledi. 

Asgari Ücret Tespit Komisyonu kararının oy çokluğu ile alındığını belirten Bakanımız;  “1 Ocak 
2020’den itibaren geçerli olacak asgari ücret; brüt 2 bin 943 lira, net 2 bin 324 lira 70 kuruş olarak 
belirlenmiştir. Böylece geçen yıla göre net asgari ücreti yüzde 15,03 artırmış bulunmaktayız”  dedi. 

“Mutlu ve Üretken Birey, Uyumlu Aile ve Daha Müreffeh Bir Türkiye”

2 bin 324 lira 70 kuruşun bekar ve çocuksuz bir çalışan için geçerli olduğunu belirten Bakanımız 
“Üç çocuklu ve evli bir işçi için 2 bin 479 lira 21 kuruş olacak” dedi. Asgari ücret desteğini tüm 
işletmeler için 75 lira olarak sürdürmeye devam edeceğiz, diyen Bakanımız “Mutlu ve üretken birey, 
uyumlu aile ve daha müreffeh bir Türkiye hedefimiz doğrultusunda 2020 yılı için geçerli olacak 
asgari ücretin başta çalışanlarımıza, ailelerine ve işverenlerimize olmak üzere toplumumuzun tüm 
kesimlerine hayırlı olmasını temenni ediyorum. Daha çok emek veren, daha çok değer üreten, yerli ve 
milli üretimini artıran; daha güçlü bir Türkiye yolunda bizlere liderlik eden Sayın Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan'a bu süreç boyunca verdiği destekler için şükranlarımı sunuyorum. Hayırlı, 
uğurlu ve bereketli olsun.” ifadelerini kullandı.
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 AĞRI’DA KARİYER GÜNÜ DÜZENLEDİK

Ağrı Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen Kariyer Günü etkinliğimiz, 
İbrahim Çeçen Üniversitesi Kültür ve Kongre Merkezi Selçuklu Konferans Salonunda Genel 
Müdürümüz Cafer Uzunkaya’nın katılımıyla gerçekleştirildi.

Kariyer Günü etkinliğimize Genel Müdürümüz Uzunkaya’nın yanı sıra Ağrı Belediye Başkanı Savcı 
Sayan, Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Abdulhalik Karabulut, Ağrı İl Müdürümüz 
Gıyas Güven, Muş İl Müdürümüz Mehmet Emin Taylan, Iğdır İl Müdürümüz Halis Erdoğan, Van İl 
Müdürümüz Mehmet Salih Serçe, öğrenciler ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Kariyer Günü etkinliğinde salonu dolduran katılımcılara seslenen Uzunkaya, “Gençlerimizle birlikte 
olacağız. Onların ümitsiz olmalarına hiç gerek yok. Son dönemde üniversiteli gençlerimizin işgücü 
piyasasına katılmalarında tüm Avrupa ülkelerinde eksiler söz konusu iken Türkiye’deki gençlerin 
işgücü piyasasına katılımında da, istihdam oranlarında da müthiş bir artış söz konusudur.” dedi. 

İstihdam Seferberliği kapsamında İŞKUR’un yoğun bir şekilde aktif işgücü programları ile işgücü 
piyasasına eleman yetiştirme gayreti içerisinde olduğunun altını çizen Uzunkaya, Kurum olarak 
2020 yılı ile ilgili hedeflerini daha yukarılara çekebilmek gayesiyle tüm paydaşlarla iş birliklerinin 
artarak devam edeceğini kaydetti.

Etkinliğe katılan Ağrı Belediye Başkanı Sayan ise belediye olarak sağladıkları desteklerden ötürü 
İŞKUR’a teşekkür etti.

Kariyer Günü etkinliğimiz kapsamında, gazeteci ve yazarlar Prof. Dr. Mehmet Çelik, Ahmet Kekeç, 
Hasan Öztürk ve Turgay Güler katılımcılarla bir araya geldi. Genel Müdürümüz Uzunkaya ve 
beraberindeki heyet, Ağrı ziyareti kapsamında ilk olarak İl Müdürlüğümüzü ziyaret etti. Ziyarette, 
İl Müdürü Gıyas Güven’den İŞKUR’un ildeki faaliyetleri hakkında bilgiler aldı. Kurum personelimizle 
tek tek görüşerek onların görüş ve önerilerini dinleyip değerlendirmelerde bulundu.
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İl Müdürlüğümüzde basına açıklamalarda bulunan Uzunkaya, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan tarafından başlatılan İstihdam Seferberliği kapsamında yapılan çalışmalar hakkında 
bilgiler verdi. 2017, 2018 ve 2019 yıllarının Cumhurbaşkanımız tarafından Milli İstihdam Seferberliği 
yılları olarak ilan edildiğini kaydeden Uzunkaya, “Bu yıllarda işsizlikle mücadeleyi ve istihdamla 
ilgili daha aktif ve daha etkili programlarımızı devreye alma imkânı bulduk. Hepimizin bildiği gibi 
dünyadaki tüm ülkelerin işsizlikle mücadele konusunda zorlukları olduğu gibi ülkemizin de zorlukları 
var. İşverenimizin de aradığı nitelikte elemanı bulmak kolay bir iş değil. İşte bu seferberlik kapsamında 
işgücü piyasasına daha nitelikli eleman yetiştirmek için işbaşı ve mesleki eğitim programlarımızla 
birlikte hem teorik hem pratik bilgilerin birlikte yer aldığı Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği 
Protokolünü (MEGİP) Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile birlikte hayata geçirdik. Bu süreçte 33 bin  
vatandaşımızın bu projeden istifade etmesini sağladık.” ifadelerini kullandı.

"23 bin kadınımızın iş imkânına ve fırsatına erişmesini temin ettik"
Kurum olarak özellikle kadınların ve diğer dezavantajlı grupların istihdama dâhil olmaları maksadıyla 
önemli adımlar attıklarını kaydeden Uzunkaya, “ Kadınların işgücü piyasasında daha iyi yerlere 
gelmeleri için çalışmalar yaptık. Özellikle anneler açısından “İş’te Anne” projesi ile 23 bin kadınımızın 
iş imkânına ve fırsatına erişmesini temin ettik. Yine bu süreçte üniversiteli gençlerimize yönelik eğitim 
programlarımız oldu. İstihdamı artırma adına ilave programlarla teşviklerle dezavantajlı grupların 
istifade sürelerini arttırdık. Bu başarılı iş birliklerimiz neticesinde İŞKUR aracılığı ile tüm kurum ve 
kuruluşlarımızın seferberliği ile 2017 yılında 1 milyon 57 bin 249 kişinin, 2018 yılında 1 milyon 240 bin 
208 kişinin, 2019 yılında ise rekor kırarak bugün itibarıyla 1 milyon 470 bin kişinin işe yerleştirilmesine 
aracılık ettik.” şeklinde konuştu.

"Son on yılda AB ülkelerindeki insan sayısı kadar, Türkiye’de insan, iş gücü piyasasına girdi"
Genel Müdürümüz Uzunkaya dünya ülkeleri ile ülkemiz işgücü piyasasına ilişkin yaptığı 
değerlendirmede; “Yıllar olarak değerlendirdiğimizde son on yıllık periyotta Avrupa Birliği’ndeki 
ülkelerin bazılarının nüfusu kadar Türkiye’de insan işgücü piyasasına girmiştir. Bunun anlamı şudur: 
Türkiye bazı ülkelerin nüfusuna denk gelen yeni işgücüne istihdam fırsatı ve iş imkânı sunmak 
durumundadır. İşte bu yönü ile baktığımızda son 12 yılda 8 buçuk milyona varan bir istihdamı 
gerçekleştiren bir Türkiye’den bahsediyoruz. İşte bu başarının sırrı milletçe birlikte seferber 
olmamızdır.” dedi. Ağrı Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Saim Alpaslan'ı ziyaret ederek ildeki işgücü 
piyasasını değerlendiren Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, aynı gün ilde tekstil sektöründe en çok 
istihdam sağlayan firmalardan SMS Yeşim Tekstil ve Alders Tekstil firmaları yetkilileri ile bir araya 
geldi ve işbirliği faaliyetlerimizi yerinde gözlemleme fırsatı buldu. Genel Müdürümüz Ağrı temasları 
kapsamında, Ağrı Valisi Süleyman Elban'ı ve Ağrı Belediye Başkanı Savcı Sayan'ı da makamlarında 
ziyaret ederek Kurumumuzun Ağrı’daki faaliyetleri ve ilin istihdam potansiyeli hakkında istişarelerde 
bulundu.
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 DÜZCE İŞ KULÜBÜMÜZ GENEL MÜDÜRÜMÜZ 
CAFER UZUNKAYA’NIN KATILIMIYLA AÇILDI

Düzce Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Düzce Belediyesi ile Düzce Ticaret ve Sanayi Odası 
(DTSO) iş birliğinde kurulan İş Kulübümüzün açılışına Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya’nın yanı 
sıra Düzce Valisi Dr. Zülkif Dağlı, AK Parti Düzce Milletvekili Ayşe Keşir, MHP Düzce Milletvekili Ümit 
Yılmaz, Düzce Belediye Başkanı Faruk Özlü, TSO Başkanı Tuncay Şahin, İş ve Meslek Danışmanlığı 
Dairesi Başkanımız Sinan Temur, İl Müdürümüz Ferhat Acar ile kurum ve kuruluşların temsilcileri 
katıldı.

Açılışta konuşan Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, önemli bir hizmeti hayata geçirdiklerini 
belirterek “ İş Kulübü bizim ‘Bu Kulüpte İş Var’ parolası ile hayata geçirdiğimiz ve geçmişi 1,5 yıllık 
sürece dayanan önemli bir projemizdir. Dezavantajlı gruplara büyük hizmet veren, geleceğimiz adına, 
ülkemiz adına büyük umutlar bağladığımız bu projemizin Düzce ilinde de açılışı gerçekleştirmenin 
memnuniyetini yaşıyoruz." dedi.  

Genel Müdürümüz Uzunkaya, İŞKUR olarak işe yerleştirmeden anladığımız kamuda işe yerleştirme 
değildir diyerek şunları kaydetti: “İşgücü piyasasında arz ve talebin gerçekleştiği iş arayanlara iş 
sağlamak ve özel sektöre eleman yetiştirmektir bizim anlayışımız. Bugün itibari ile Türkiye’de 550 bin 
kişiye nitelik kazandıracak eğitim vermekteyiz. Biz bu sene Düzce’de 3 binin üzerinde insanlarımızı 
Aktif İşgücü Programlarından istifade ettirdik.”

Açılışın ardından Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya ve beraberindeki heyet tekstil sektöründe 
faaliyet gösteren Realkoom A.Ş. firmasını ziyaret etti. Düzce Konuralp bölgesinde faaliyetlerini 
sürdüren firmanın ziyaretinde üretim kısmında çalışan işçilerle sohbet imkânı bulan Genel 
Müdürümüz çalışanların sorularını cevapladı.

Genel Müdürümüz Uzunkaya Düzce programı kapsamında İl Müdürlüğümüzü de ziyaret etti. İl 
Müdürlüğü personelimizle yemekte buluşan Genel Müdürümüz ilin yapısı, işgücü piyasası, il hedefleri 
konularında brifing alırken, sohbet havasında geçen toplantının ikinci bölümünde ise personelin 
sorun, öneri ve taleplerini dinledi.
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 BOLU İŞ KULÜBÜMÜZ BAİBÜ MESLEK 
YÜKSEKOKULUNDA AÇILDI

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Meslek Yüksek Okulu Yerleşkesindeki Teknokent 
binasında Bolu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze tahsis edilen alanda faaliyet gösterecek İş 
Kulübünün açılışı Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya’nın katılımıyla gerçekleştirdi.

Açılışa Genel Müdürümüzün yanı sıra Vali Yardımcısı Ahmet Atılgan, Abant İzzet Baysal Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Yaman, Teknokent Genel Müdürü 
Doç. Dr. Mustafa İmren, Üniversite Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof.
Dr. İbrahim Belenli, İş ve Meslek Danışmanlığı Dairesi Başkanımız Sinan Temur, İl Müdürümüz İsmail 
Yalçın, SGK İl Müdürü Mehmet Hanefi Taştan, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Bekir 
Koçyiğit ve çok sayıda davetli katıldı.

Açılışta konuşan Genel Müdürümüz proje kapsamında ülke genelinde 54 İş Kulübün faaliyete 
alındığını belirtti. "Bu Kulüpte İş Var" sloganıyla başlattıkları projede üniversite öğrencilerini, 
okul sonrası hayata hazırlamak, iş imkânları bulma adına katkı sunmak, iş gücü piyasasına girişte 
zorluklarla karşılaşan kadınlar, gençler, engelliler, yaşlılar gibi özel politika gerektiren gruplara yönelik 
faaliyette bulunduklarını aktaran Uzunkaya, iş gücü piyasasının en fazla ihtiyaç duyduğu beceri ile 
nitelikleri kazandırma çabasında olduklarını anlattı. 

Genel Müdürümüz Uzunkaya, öğrencilerin mezun olmalarının yeter sebepten sayılamayacağını, 
mutlaka ve mutlaka mezun olana kadar eğitimlerinden ve fırsatlardan istifade etmesi gerektiğinin 
altını çizerek, "18 bin üniversite öğrencimiz bu süreçte Türkiye genelinde İş Kulüplerimizden yararlandı 
ve 4 bin öğrencimiz bu kulüpler sonunda bizim aktif programlarımıza katıldı. Bunun anlamı, artık 
bunların işgücü piyasasına girmesini kolaylaştırdık demektir. Yine toplamda 48 bin kişinin yer aldığı 
bu programlara katılan uzun süredir işsiz, engelli ve kadın 4 bine yakın insanımız istihdam edilme 
fırsatı bulmuştur." ifadesini kullandı. Açılışın ardından Genel Müdürümüz ve beraberindeki heyet 
YorGlass Cam Sanayi ve Tic. A.Ş. firmasını ziyaret etti. Üretim alanını gezen Genel Müdürümüz daha 
sonra firma müdürü ile olası iş birliklerimiz hakkında istişarelerde bulundu.

Bolu programının sonunda Genel Müdürümüz Uzunkaya, İl Müdürlüğümüzü ziyaret etti ve İl 
Müdürlüğü personelimizle akşam yemeğinde bir araya geldi. 
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 3. SANAL İSTİHDAM FUARIMIZ
BAŞARIYLA TAMAMLANDI

Cumhurbaşkanlığı 180 Günlük İcraat Programı kapsamında düzenlediğimiz Sanal İstihdam 
Fuarlarımızın üçüncüsünü 26-27 Aralık tarihleri arasında başarıyla gerçekleştirdik.  Sanal İstihdam 
Fuarımıza tüm ülke genelinde 2019 yılı sonuna kadar en fazla işgücü talebinde bulunan 132 firma 
katılım sağladı. 64 bin 880 iş başvurusunun yapıldığı fuarda firma yetkilileri ile 7 bin 362 chat 
etkileşimi gerçekleşti. 

3. Sanal İstihdam Fuarımızda ayrıca Eldor, Yeniyüzyıl Hastanesi, Medicalpark Göztepe, Webhelp, 
Kaan 23 Tekstil, Helvacıoğlu Plastik, Kılıç Holding, Medicalpark İzmir, QUA Granite firmaları tarafından 
katılımcılara yönelik sanal seminerler gerçekleştirdi. 

Geleneksel Fuarlardan farklı olarak “sanalistihdamfuari.iskur.gov.tr” adresinden iş arayanlar ve 
işverenlerin sanal ortamda görüşmelerine imkân sunan Sanal İstihdam Fuarlarımız, her iki tarafa 
da zaman ve maliyet tasarrufu sağlarken ayrıca özel politika gerektiren grupların hizmete erişimini 
kolaylaştıran önemli bir adım oldu. 

2-3 Mayıs tarihlerinde ilk olarak Mersin’de gerçekleştirdiğimiz “Sanal İstihdam Fuarı” uygulamamıza 
117 firma katılım sağlarken, Türkiye genelinde 25-26 Eylül tarihlerinde düzenlenen 2. Sanal İstihdam 
Fuarımıza ise firmaların işe yerleştirme ve açık iş sayıları ile birlikte İl Müdürlüklerimizin tavsiyeleri 
dikkate alınarak şehir ve bölgeyle sınırlı kalmaksızın 50 firma katılım sağladı. 
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 GENEL MÜDÜRLÜK PERSONELİMİZE 
PROTOKOL EĞİTİMİ VERİLDİ

 AZERBAYCAN HEYETİNİ KURUMUMUZ 
FAALİYETLERİ HAKKINDA BİLGİLENDİRDİK

Dış İşleri Bakanlığı, Protokol Genel Müdürlüğü Genel Müdür Yardımcısı Emre Zeki Karagöl tarafından 
Protokol Eğitimi gerçekleştirildi. Genel Müdürlük konferans salonunda gerçekleştirilen eğitime 
Kurum yöneticilerimiz ve personelimiz katıldı. Eğitimde Protokolün anlamı ve tarihçesi, ikili ziyaretler, 
Resmi davetler ve günlük hayatta karşılaşılan genel hatalar ile ilgili eğitim verildi.

Türkiye-Azerbaycan Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ortak Daimi Komisyonu'nun 9. toplantısı çerçevesinde, 
Azerbaycan Çalışma ve Halkın Sosyal Koruması Bakanlığı İstihdam Politikası ve Demografi  Genel  
Müdürlüğü ile  Engelli Politikası Genel Müdürlüğü uzmanlarından oluşan Azerbaycan Heyeti 
Kurumumuzu ziyaret etti. Ziyarette Dış İlişkiler ve Projeler Dairesi Başkanımız Uğur Tunç ve İstihdam 
Uzmanlarımız tarafından detaylı sunumlar gerçekleştirilerek Kurumumuz faaliyetleri, mesleki eğitim 
ve engellilere sunulan hizmetlerimiz hakkında bilgiler verildi. Gerçekleştirilen detaylı sunumların 
ardından, Azerbaycanlı heyetin İŞKUR’un mevcut uygulamalarına ve Türkiye ile Azerbaycan 
arasındaki potansiyel iş birliği alanlarına ilişkin teknik soruları cevaplanarak önümüzdeki dönemde 
ele alınabilecek potansiyel iş birliği alanları değerlendirildi.
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 PROJE DÖNGÜSÜ YÖNETİMİ EĞİTİMİ 
GERÇEKLEŞTİRDİK

 ULUSLARARASI MÜLTECİ HUKUKU VE 
KURUMSAL GELİŞİM EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRDİK

Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği (UNHCR) ile Kurumumuz arasındaki iş birliği 
protokolü kapsamında, Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi serisinin ikincisini İl Müdürlüklerimizde 
görevli toplam 31 personelin katılımıyla 26-27 Aralık 2019 tarihlerinde İstanbul’da gerçekleştirdik. 

Eğitim boyunca katılımcılara, proje yönetimi metodolojisi ve uygulamaları hakkında bilgiler verildi. 
Eğitimlerle birlikte hem personelimizin hem İl Müdürlüklerimizin proje hazırlama ve uygulama 
kapasitesini artırmayı hedefliyoruz.

Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği (UNHCR) ile Kurumumuz arasındaki  iş  birliği 
protokolü kapsamında, Uluslararası Mülteci Hukuku ve Kurumsal Gelişim Eğitimi serisinin sonuncusunu 
İl Müdürlüklerimizde görevli toplam 39 personelin katılımıyla İstanbul’da gerçekleştirildi. Eğitimde 
katılımcılara; uluslararası koruma ve uluslararası mülteci hukuku, yabancıların çalışma izinlerine 
ilişkin yönetmelik ve uygulamalar, küresel ekonomik gelişmeler ve etkili iletişim teknikleri hakkında 
bilgiler verildi.
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 EGE BÖLGESİ SOSYAL UYUM ÇALIŞTAYI’NDA 
KURUMUMUZ FAALİYETLERİ HAKKINDA 
BİLGİLER VERDİK

Aktif İşgücü Hizmetleri Daire Başkanlığımız ile Dış İlişkiler ve Projeler Daire Başkanlığımız ilgili 
personelimiz, UNHCR tarafından İzmir’de düzenlenen Ege Bölgesi Uluslararası Koruma ve Uyum 
Çalıştayı’na katıldı.

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Göç İdaresi Genel Müdürlüğü, Türkiye Belediyeler 
Birliği, UNHCR Türkiye, Ege Bölgesi yerel yönetim temsilcileri, akademisyenler ve diğer kurum 
temsilcilerinin katılım sağladığı çalıştayın birinci gününde Mültecilerin Türkiye’de Hak ve Hizmetlere 
Erişimi oturumunda, İstihdam Uzman Yardımcımız Begüm Kandemir bir sunum gerçekleştirdi. 

Çalıştayın ikinci günde ise İstihdam Uzman Yardımcımız Caner Erken modaratörülüğünde, 
belediyelerin rolü üzerine yuvarlak masa toplantıları gerçekleştirildi.
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 PERSONELİMİZE “DESTEKLİ İSTİHDAM İŞ 
KOÇLUĞU EĞİTİMİ” VERDİK

Engelli İş Koçluğu Modelinin yaygınlaştırılması kapsamında İş ve Meslek Danışmanlığı Dairesi 
Başkanlığımız ve Down Sendromu Derneği iş birliği ile İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüze bağlı çalışan Engelli İş Koçlarına yönelik “İş Koçu Eğitimi” vermeye başladık. Eğitim 
sonunda, engelli bireylerle çalışırken iş ortamında mesleki becerilerin geliştirilmesi, iletişim ve problem 
çözme konusunda bilgi ve becerilerinin artırılması gibi konu başlıklarında Engelli İş Koçlarının engelli 
bireylere yönelik bireysel danışmanlık ve işe yerleştirme pratiklerinin geliştirilmesini hedefliyoruz.
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 İŞ KULÜPLERİMİZ İLE İNSAN KAYNAĞIMIZI 
GELİŞTİRİYORUZ

İş Kulüplerimizle kadınlar, gençler, engelliler, Roman vatandaşlar, uzun süreli işsizler, göçmenler, 
işsizlik ödeneği alanlar gibi özel politika gerektiren kişilere İş ve Meslek Danışmanlığı hizmeti yoluyla 
iş arama motivasyonu ve yöntem desteği veriyoruz. İş Kulüplerinde öz geçmiş hazırlama, mülakat 
teknikleri, iş arama kanalları hakkında teorik bilgilerin yanı sıra, katılımcılara işverenlerle bire bir 
mülakat uygulaması hizmeti veriyor ve böylece iş hayatına girmekte zorlanan bireylerin yoğun 
danışmanlık desteği ile daha kolay iş bulmalarını hedefliyoruz. 54 ilde bulunan 61 İş Kulübümüzde, 
“iş arama kanalları, iş arama becerileri, öz geçmiş hazırlama, beden dili ve mülakat teknikleri, 
iletişim, telefonda mülakat görüşmesi” gibi konularda eğitimler veriyoruz. 

Bu hafta; Artvin, Çanakkale, Düzce, İstanbul, İzmir, Karabük, Mersin, Ordu, Samsun, Tekirdağ ve 
Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüklerimize bağlı İş Kulüplerimiz, katılımcılara yönelik eğitimler 
verdiler. 
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 AYDIN’DA II. ENGELLİ 
İSTİHDAM BULUŞMASINI 
GERÇEKLEŞTİRDİK

Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından 
Vali Yavuz Selim Köşger, Aydın Milletvekilleri Mustafa 
Savaş, Metin Yavuz, Rıza Posacı, İl Müdürümüz Rahmi Terzi, 
diğer kamu kurum ve kuruluşları yöneticileri, sivil toplum 
örgütleri temsilcileri ve çok sayıda engelli ve eski hükümlü 
vatandaşın katılımıyla II. Aydın Engelli İstihdam Buluşması 
gerçekleştirildi. Engelli Hibe Desteği kapsamında sözleşme 
imzalanan 26 proje sahibine, hak kazanmış oldukları hibe 
desteği çekleri takdim edildi.

 İŞBAŞI EĞİTİM
PROGRAMLARIMIZLA
İSTİHDAMA KATKI
VERİYORUZ

Edirne Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Üç 
Kardeşler Tekstil firması iş birliğinde İşbaşı Eğitim 
Programı protokolü imzalandı. Program sonunda 
“Makineci (Dikiş)” mesleğinde 20 kişinin en az 10’u firma 
bünyesinde istihdam edilecek.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Ümraniye Hizmet Merkezimiz ile A 101 firması iş birliğinde 
“Satış Elemanı” mesleğinde, Erdem Hastanesi iş 
birliğinde “Tıbbi Laboratuvar Teknikerliği” ve “Hasta 
Danışmanlığı” mesleklerinde İşbaşı Eğitim Programı 
protokolü imzalandı. Programlar ile A 101 firmasında 298 
kişi, Erdem Hastanesinde 9 kişi işe yerleştirildi.

EDİRNE

İSTANBUL

Kırklareli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Vişne Tekstil firması ve Çavdar Triko firması iş birliğinde 
İşbaşı Eğitim Programı protokolleri imzalandı. Programlar 
sonunda 28 katılımcının en az 14’ü “Konfeksiyon İşçiliği” 
mesleğinde firma bünyesinde istihdam edilecek. 

KIRKLARELİ
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 MESLEKİ EĞİTİM 
KURSLARIMIZ İLE 
KURSİYERLERİMİZE MESLEK 
EDİNDİRİYORUZ

 ÖZEL EĞİTİM OKULU 
ÖĞRENCİLERİ HİZMET 
MERKEZİMİZE ZİYARET 
GERÇEKLEŞTİRDİ

 SOSYAL KORUMA 
PROGRAMINDAKİ GENÇLERE 
YÖNELİK KURSUMUZU 
TAMAMLADIK

Kırklareli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Kırklareli Sosyal Yardımlaşma Dayanışma Vakfı 
Müdürlüğüne bağlı SODAM1 Merkezi iş birliğinde 25 
kişilik “Bindallı (üç etek) Yapımı” ve SODAM2 Merkezi 
iş birliğinde 20 kişilik "Çeyiz Ürünleri Üretim Elemanı" 
mesleklerinde Mesleki Eğitim Kursları başlatıldı.

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Tekirdağ İl Millî Eğitim Özel Eğitim ve Rehberlik 
Hizmetleri Müdürlüğü arasında imzalanan protokol 
kapsamında Çorlu Sakatlar Derneği Özel Eğitim Okulu 
öğrencileri, Çorlu Hizmet Merkezimizi ziyaret etti. Velileri 
ve öğretmenleriyle birlikte ziyarete gelen 27 öğrenciye, 
İş ve Meslek Danışmanlarımız tarafından Kurumumuzun 
hizmetleri hakkında bilgilendirme sunumu gerçekleştirildi.

Trabzon Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Trabzon 
İl Emniyet Müdürlüğü ve Trabzon Ortahisar Halk Eğitim 
Müdürlüğü iş birliğinde Çocuk ve Gençler Sosyal Koruma 
ve Destek Programı (ÇOGEP) kapsamında açılan “Aşçı 
Yardımcılığı” mesleğindeki Mesleki Eğitimin Kursunun 
sertifika töreni yapıldı. İl Müdürümüz İbrahim Büyük ve 
Trabzon İl Emniyet Müdürü Metin Alper’in katılımıyla 
mezunlara sertifikaları takdim edildi. 

Ordu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Fatsa Hizmet Merkezimiz ile FGA Tekstil firması ve ORFA 
Giyim iş birliğinde  “Dokuma Konfeksiyon Makineciliği” 
mesleğinde toplam 100 kişiye yönelik Mesleki Eğitim Kursu 
açıldı. Kursun sonunda en az 50 kişi firmaların bünyesinde 
istihdam edilecek.

KIRKLARELİ

ORDU
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 MEGİP KAPSAMINDAKİ MESLEKİ EĞİTİM 
KURSLARIMIZA DEVAM EDİYORUZ 

Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Kuşadası Hizmet Merkezimiz, Adnan Menderes 
Üniversitesi Kuşadası Turizm Fakültesi ve Korumar Hotel 
iş birliğinde imzalanan Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme 
İş Birliği Protokolü (MEGİP) kapsamında Mesleki Eğitim 
Kursu düzenlendi. Kursun sonunda 100 kursiyerimizin en 
az 50’si “Otel İşletmeciliği” mesleğinde firma bünyesinde 
istihdam edilecek.

Ordu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı Fatsa 
Hizmet Merkezimiz ile Akbaş Moda firması iş birliğinde 
Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İş Birliği Protokolü 
(MEGİP) kapsamında  ''Dikiş Makinesi Operatörlüğü'' 
mesleğinde Mesleki Eğitim Kursu başlatıldı. 50 kişiye 
yönelik açılan kursu başarıyla tamamlayan kursiyerlerden 
en az 25’i firma bünyesinde istihdam edilecek.

Edirne Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Global Bilgi Pazarlama iş birliğinde Mesleki Eğitim ve 
Beceri Geliştirme İş Birliği Protokolü (MEGİP) imzalandı. 
İmzalanan protokol ile “Müşteri Hizmetleri Görevlisi 
Asistanı” mesleğinde 20 kişilik Mesleki Eğitim Kursu açıldı.

Trabzon Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Üçyıldız Mobilya firması iş birliğinde Mesleki Eğitim ve 
Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) imzalandı. 
24 kişilik “Doğal ve Suni Rattan İşçiliği” mesleğine yönelik 
düzenlenen protokol İl Müdürümüz İbrahim Büyük, 
Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Tolga 
Avcı ve Üçyıldız Mobilya yetkilisi Alper Bektaş arasında 
imzalandı.

AYDIN ORDU

EDİRNE TRABZON
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 BİLGİLENDİRME TOPLANTILARINDA KURUMUMUZUN 
TEŞVİK VE DESTEKLERİNİ ANLATIYORUZ

Amasya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Amasya 
Serbest Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odası, SGK, 
KOSGEB ile Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü iş birliğinde 
Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirildi. İl Müdürümüz 
Osman Yılmaz ile Şube Müdürümüz Pelin Ediz tarafından 
yapılan sunumda, serbest muhasebeciler ve mali 
müşavirlere, Kurumumuzun teşvik ve destekleri hakkında 
bilgiler verildi.

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Bornova Hizmet Merkezimiz tarafından Kemalpaşa 
Bağyurdu Organize Sanayi Bölgesi toplantı salonunda 
işverenlere yönelik Bilgilendirme Toplantısı düzenlendi. 
İşverenlerin ve firma temsilcilerinin katıldığı toplantıda 
Kurumumuzun işverenlere yönelik teşvik ve destekleri 
anlatıldı.

Erzurum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz yetkilileri 
tarafından Cezaevi Müdürlüğü yetkililerine, hükümlü ve 
eski hükümlere yönelik düzenlenecek Mesleki Eğitim 
Kursları ve İş Kulüpleri Eğitimleri hakkında bilgilendirme 
sunumu yapıldı. İl Müdürümüz Abdulkadir Mutlu’nun 
katıldığı toplantıda, Kurumumuzun Eski Hükümlülere 
sağladığı Kendi İşini Kurma Destek Projesi de tanıtıldı.

Karabük Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından Karabük Ticaret ve Sanayi Odası 2. Müşterek 
Meslek Komitesi Toplantısı’nda oda üyelerine yönelik 
bilgilendirme sunumu yapıldı. İl Müdürümüz Coşkun 
Güven yaptığı konuşmada meslek komite üyelerine, 
Kurumumuzun işverenlere yönelik teşvik ve destekleri 
hakkında bilgilendirme yaptı. 

Yalova Valisi Muammer Erol başkanlığında Yalova Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz koordinesinde  “Yalova 
İnsan Kaynakları Platformu” tanıtım toplantısı düzenlendi. 
İşverenler ve insan kaynakları temsilcileriyle bir araya 
gelinen organizasyonda engelli, kadın ve yükseköğrenim 
mezunlarına en fazla istihdam sağlayan firmalara teşekkür 
belgesi takdim edildi.

AMASYA İZMİR

ERZURUM

KARABÜK

YALOVA
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 ETKİNLİKLERDE AÇTIĞIMIZ STANTLARDA 
ZİYARETÇİLERE KURUMUMUZUN FAALİYETLERİNİ 
ANLATIYORUZ

Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Söke Hizmet Merkezimiz tarafından Aydın İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü ve GEKA iş birliği ile açılan Proje Pazarı 
etkinliğine katılarak stant açıldı. Mesleki ve Teknik Anadolu 
liseleri tarafından hazırlanan projelerin sergilendiği 
etkinlikte açtığımız stantta Kurumumuzun faaliyetleri 
anlatıldı.

Şanlıurfa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından 
UNHCR-Concern-İl Göç İdaresi iş birliğinde düzenlenen 
İstihdam Panelinde stant açıldı. Açılan stantta programa 
katılan ziyaretçilere yönelik Kurumumuz hakkında bilgiler 
verilerek İstihdam Desteği Projesi’nin (İSDEP)  tanıtımı 
yapıldı.

Düzce Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından 
Düzce Üniversitesi, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, 
Düzce Teknopark, TÜBİTAK, Düzce Ticaret ve Sanayi Odası, 
Doğu Marmara Kalkınma Ajansı ve Sanayi ve İş Dünyası 
İşbirliği Uygulamaları ve Araştırma Merkezi iş birliğinde 
düzenlenen “Düzce Bolu Ar-Ge Proje Pazarı”nda stant 
açıldı. Açılan stantta ziyaretçilere geleceğin meslekleri ve 
proje destekleri hakkında bilgilendirmede bulunuldu.

Trabzon Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından, Vali İsmail Ustaoğlu’nun katılımıyla Trabzon 
İl Göç İdaresi Müdürlüğünün Uluslararası Göçmenler 
Günü’nde düzenlediği “Kültürlerin Buluşma Noktası: 
Türkiye”  etkinliğinde stant açıldı. Açılan stantta çok sayıda 
ziyaretçiye Kurumumuzun teşvik ve destekleri anlatıldı.

AYDIN ŞANLIURFA

DÜZCE TRABZON
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 İŞKUR'LA KENDİ BAŞARI HİKAYESİNİ 
YAZANLARIN SAYISI GÜN GEÇTİKÇE ARTIYOR

1985 Samsun doğumluyum. Evli ve iki çocuk 
annesiyim. Beykent Üniversitesi’nden mezun 
oldum. Şu anda Ameliyat Hizmetleri Teknikeri 
olarak çalışmaktayım. Daha önce bu işle 
ilgili herhangi bir  tecrübem yoktu. Sadece 
yaptığım stajları söyleyebilirim.

Buraya  İşbaşı Eğitim Programı ile girdim.   
Aslında İŞKUR’a tavsiye üzerine başvurdum. 
Daha önce birçok projesinden bahsediliyordu 
ama hiç başvuru yapmamıştım. İŞKUR’a 
gittiğimde İş ve Meslek Danışmanım, şu anda 
çalıştığım hastanede alım olduğunu ve İşbaşı 
Eğitim Programından yararlanabileceğimi 
söyledi. Programdan faydalanmaya başladım. 
3 ay gibi bir sürenin ardından hastane 
tarafından kadroya alındım ve çalışmaya 
devam ediyorum. 

Biraz işimden bahsedecek olursam bizler 
hemşirelik yapıyoruz asiste ediyoruz, 

sterilizasyon, dezenfeksiyon kısacası birçok 
işi yapmaktayız. Ameliyatlarda kullanılan 
her aletin sterilizasyonunu biz yapıyoruz. 
Ameliyat öncesi ameliyat masasını ve aletleri 
hazırlarız. Ameliyat sonrası yine aletlerin 
sağlıklı bir şekilde muhafazasını gerçekleştiririz 
diyebilirim. 

Bizim bölümümüz yeni açıldı. Daha tanınma 
aşamasında. Fakat geleceğe dönük mü 
derseniz mutlaka önü açık bir meslek olarak 
görüyorum. Sağlık alanında birçok gelişmeler 
yaşanıyor. Yeni hastaneler açılıyor. Personel 
ihtiyacının en çok olduğu yer bence sağlık 
sektörü ve bizim mesleğimizde ileride çok 
ihtiyaç olacak bir meslek diye görüyorum. 
Eğer bu işi yapmak isteyenler varsa mutlaka 
eğitimlerini alsınlar, istihdam konusunda çok 
fazla zorlanacaklarını düşünmüyorum.

Zühra ATABEK 

“İşbaşı Eğitim Programıyla Mesleğime
İlk Adımı Attım.”
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İSTATİSTİKLERLE
İŞGÜCÜ PİYASASI
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 Aktif İşgücü Programlarımız ile iş 
arayanlarımızın ve işverenlerimizin yanındayız.

Ocak – Kasım 2019
döneminde Aktif İşgücü

Piyasası Programlarından 

530 bİn 392 kİşİ 
yararlandı.

Aktif İşgücü Hizmetleri kapsamında;

İşbaşı Eğitim
Programı;

109 bin 544 program

377 bİn 869 kİşİ

5 bin 514 program

113 bİn 78 kİşİ

Bin 981 program

39 bİn 445 kİşİ

% 48’İ
kadın

% 72’sİ
kadın

% 47’sİ
kadın

% 50’sİ
genç

% 36’sı
genç

% 20’sİ
genç

KAtılımcıların

KAtılımcıların

KAtılımcıların

Mesleki Eğitim 
Kursu;

Girişimcilik 
Eğitim

Programı; 
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